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Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Kacanikut
Opstina Kacanik
Municipality of Kacanik

Nr: 01.Nr. 104/02-19317/17
Ka<;anik,02.06.2017

NJOFTIM

Ne baze te Thirrjes Publike a I.Nr. Nr. 01.Nr. 104/02-19317/17, te dates 10.05.2017 si dhe

rekomandimit te komisionit shpallim perfituesin per Organizimin e Festivalit te SHAKA

"Kac;:aniku 2017".

1. SHKA" Shqiponja" Kacanik - 6441.00 €.

Palet e paknaqura kane te drejte ankese 5 dite pune nga data e shpalljes.

Kryetari i Kornunes


